



RECEBEMOS DE LUIS CARLOS DE SOUZA ME - CNPJ 13.524.421/0001-63 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 22/07/2024 Dest/Rem: MUNICIPIO DE PRESIDENTE NEREU - CPF/CNPJ 83.102.699.0001-28 Total: 10.278,00		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.004.379
		SÉRIE: 001

 <p>(47) 3557-1875 98478-0541 / 99961-9763</p> <p>End. 9C-289, r. 375 - Centro IMBUJUA - SC 88440-000</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1</p> <p>Nº 000.004.379</p> <p>SÉRIE: 001</p> <p>FOLHA: 1/1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4224 0713 5244 2100 0163 5500 1000 0043 7912 5363 9032</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA NORMAL	242240089967372 22/07/2024 08:30:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ
256.486.123	13.524.421/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		83.102.699/0001-28	22/07/2024
MUNICIPIO DE PRESIDENTE NEREU			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA / ENTRADA
PRACA LEAO DEHON SN	CENTRO	89184-000	
MUNICIPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PRESIDENTE NEREU	(47) 3362-1108	SC	

FATURA / DUPLICATA			
NÚMERO DA FATURA	VALOR ORIGINAL DA FATURA	DESCONTO DA FATURA	VALOR LÍQUIDO DA FATURA
4379	10.278,00	0,00	10.278,00
NÚMERO	001		
VENCIMENTO	22/07/2024		
VALOR	10.278,00		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.278,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.278,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
001931	CAMERA TV IP BULLET VIP 1230 B G4	85258913	0102	5.102	PC	3	509,00	1.527,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001931	CAMERA TV IP BULLET VIP 1230 B G4	85258913	0102	5.102	PC	5	509,00	2.545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001484	SWITCH 5 PORTAS FAST COM 4 PORTAS POE SF 500 POE	85176234	0102	5.102	PC	3	639,00	1.917,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001924	TV SMART LG 65" 65UQ801C0SB (HDMI, USB, WI-FI, BLUETOOTH, UIID 4K 3840 X 2160)	85287200	0102	5.102	UN	1	4.289,00	4.289,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE 2681- EMPRESA OPTANTE PELOS SIMPLES NACIONAL. NAO PERMITE CREDITO DE ICMS,ISS E IPI. CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 REFERENTE A ORDEM DE COMPRA 586/2024. CONTA:0228 CONTA CORRENTE:41598-6(SICRED) PIX 47984780541	